



CASTELLUM

Pressmeddelande  
10 januari 2025 07:30:00 CET

## Castellum rekryterar ny Head of People & Culture

**Castellum har rekryterat Kristina Grahn Persson som ny Head of People & Culture. Kristina tillträder sin tjänst den 27 januari 2025 och blir en del av Castellums koncernledning.**

Kristina Grahn Persson kommer närmast från en motsvarande roll på Areim och har tidigare haft flera ledande befattningar på Diös, där hon bland annat ansvarat för hållbara affärer, digitalisering och HR i koncernledningen.

– Kristina har lång erfarenhet av fastighetsbranschen och organisationsutveckling. Hon kommer att kunna bidra väl till Castellums utveckling framåt och har varit en uppskattad ledare på tidigare arbetsplatser. Jag vill hälsa Kristina varmt välkommen till oss på Castellum, säger Joacim Sjöberg, vd på Castellum.

Kristina Grahn Persson ser fram emot sitt nya uppdrag:

– Castellum är ett oerhört fint bolag med en stark position på marknaden, hög framdrift och en tydlig strategi kring långsiktigt värdeskapande. Jag är glad över förtroendet att bli en del av Castellums fortsatta resa, något jag är övertygad kommer bli både spännande och roligt.

Kristina efterträder Hanna Brandström, som stannar kvar i sin roll fram till överlämningen.

### **För mer information, vänligen kontakta:**

Joacim Sjöberg, verkställande direktör, Castellum AB, telefon 08-503 052 00

### **Om Castellum**

Castellum är ett av Nordens största börsnoterade fastighetsbolag som utvecklar flexibla arbetsplatser och smarta logistiklösningar. Per den 30 september 2024 uppgick fastighetsvärdet till ca 155 mdkr, inklusive ägarandelen i norska Entra ASA. Vi finns i attraktiva nordiska tillväxtregioner. Ett av våra hållbarhetsmål är att vara helt klimatneutrala senast 2030. Castellum är det enda nordiska fastighets- och byggbolag som är invalt i Dow Jones Sustainability Index (DJSI). Castellumaktien är noterad på Nasdaq Stockholm Large Cap och klassificeras som grön enligt Green Equity Designation.

En värd bortom det förväntade.

[www.castellum.se](http://www.castellum.se)

### **Bifogade bilder**

[Kristina Grahn Persson - Fotograf Göran Strand](#)

---



**CASTELLUM**

Pressmeddelande  
10 januari 2025 07:30:00 CET

**Bifogade filer**

[Castellum rekryterar ny Head of People & Culture](#)

